
í ,'" ', EVRÔPSKÁ UNIE

· ' Evnm nves0čnl foncly
'·. ·' Opmčni vý'kwn vý'q a vzdé'ávání wiř jihomoravský kraj

Smlouva o dodávce
,,Pracovni stanice pro výuku a školení v oblasti elektro" do SŠ TEGA Blansko".

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177

Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace
Zastoupená: Ing. Pavlem Dvořáčkem, ředitelem školy
Adresa školy: 678 01 Blansko, Bezručova 1601/33
Identifikační údaje: ičo 00497126
Email: sosblansKo@sosDjan>kc;.u
Datová schránka: v59w22f

tel.: 516419621;

- jako objednatel na straně jedné -

a
Diametral obchodní společnost s.r.o.
Zastoupená: VÍtem Majtásem, jednatelem
Sídlo: Václava špačka 1759 Praha 9 Horní Počernice 193 00
lČ: 07716435
DIČ: CZ07716435

- jako dodavatel na straně druhé -

Cílem této dohody je dodávka pracovních stanic pro výuku a školení v oblasti elektro, včetně jeho
dopravy do místa určeni, smontováni, uvedeni do provozu, zaškolení obsluhy a poskytnuti záručního
servisu pro kupujiciho. Tato smlouva vymezuje práva a povinnosti smluvních stran a obě smluvní
strany si ujednaly, že podstatné podmínky smlouvy jsou označeny a splněni těchto podstatných
podmínek bude beze zbytku vyžadováno.

Kupující prohlašuje, že má zajištěny prostředky na zaplacení svých závazků z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch a zavazuje se, že pokud by se jeho finanční situace zkomplikovala tak, že by nebylo jisté,
zda je schopen dostát svým splatným závazkům, bude o tom neprodleně informovat prodávajÍcÍho.

prodávajÍcÍ ujišťuje kupujiciho, že je schopen dostát všem závazkům z této smlouvy vyplývajÍcÍm, dále
odpovědně prohlašuje, že se nenachází v úpadku a zavazuje se informovat kupujícího o skutečnosti,
kdy by došlo ke sníženi jeho schopnosti dostát svým závazkům z této smlouvy vyp|ývajÍcÍm.
Prodávajici se výslovně zavazuje informovat kupujÍcÍho o každé žalobě nebo návrhu na platební
rozkaz nebo návrhu na insolvenčni řízení, které by byly vůči jeho osobě podány. Dále prodávajÍcÍ



,'"", E\/ROPSKÁUNE
" " Emm ~ůčm bMy
"·. ·' Op·mčn1 \Amcum. vý¶Q avajěláM wii

u k Pt h '( y. ':P ". "

jihomoravský kraj

deklaruje, že má vypořádány všechny své splatné závazky vůči státu, územním samosprávním
celkům, státním fondům, zdravotním pojišťovnám a České správě sociálního zabezpečení.

Předmět smlouvy

], Dodávka vybaveni interiérů laboratorním nábytkem na místo určení tak, jak je uvedeno na
příloze č. 1 této smlouvy {dále jako vybaveni tvoříci předmět smlouvy). Specifikace jednotlivých
dodaných výrobků, jejich všechny technické parametry, vybaveni a přislušenstvi jsou podstatnou
náležitostI této smlouvy, přičemž specifikací výrobků se vždy rozumí výrobek v takovém
vybaveni, aby byl plně provozuschopný a použitelný v souladu se zadávacími podmínkami.
Podstatnou podmínkou je pro potřeby této smlouvy výrobce a typ výrobku, které lze změnit
pouze s písemným souhlasem kupujicího formou dodatku k této smlouvě, a to jen v případě, kdy
výrobce zanikl nebo výrobek již není vyráběn a je možno jej plnohodnotně nahradit jiným
výrobkem jiného výrobce stejných nebo lepších parametrů, přičemž náhradu výrobku musí
písemně odsouhlasit kupujÍcÍ.

2. Veškeré dodané vybaveni tvořící předmět smlouvy musí být nové, nikdy předtím nepoužité,
prvotřídni kvality, zabalené v originálnIch obalech. Veškeré dodávky, vybavení, zařIzeni a
instalace nabízené uchazečem musí splňovat české, příp. evropské normy a zákonné předpisy, a
to především požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o
změně a doplněni některých předpisů, v platném znění, a musí být V souladu s Vyhláškou č.
23/2008 Sb. (Vyhláška o technických podmínkách požární ochrany).

3. Veškeré návody, katalogy, manuály, záruční listy, technické podmínky, prohlášení o shodě musí
být dodány originálně od výrobce v českém nebo anglickém, popř. německém jazyce, nejsou-li
k dispozici v českém jazyce. Tato povinnost se vztahuje k celému článku I. tak, jak je specifikován
předmět v odstavci 1.

II.
Cena

Celková kupní cena zboží a služeb dle předmětu této smlouvy činí 214 897 KČ bez daně z přidané
hodnoty, DPH čini45 128,37 KČ, celková cena s DPH činí 260 025,37 KČ.
1. Ceny jednotlivých dodávek (tzn. cena za výrobek, díl, výkon, apod.) jsou specifikovány

ve ,,Specifikaci předmětu smlouvy včetně cenové nabídky" - Příloha č. 1, která je nedílnou
součásti této smlouvy. Bylo sjednáno, že ceny jednotlivých dodávek jsou cenami
nepřekročitelnými, zahrnujIci náklady na zhotovení a dodávku zboží do místa určeni, pojištěni při
přepravě, instalaci zboží (montáže a rozNstěnI), úklid a likvidaci obalů, případné zaškoleni
obsluhy, včetně případných nezbytných revizi, atestů, technické dokumentace. Cena jednotlivých
dodávek zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho nutné pro realizaci předmětu smlouvy, včetně
pojištěni, daní, cel a poplatků, inflačních vlivů, garanci i nákladů na provádění záručního servisu.

2. Ceny v příloze č. 1 jsou uvedeny bez DPH, přičemž DPH bude připočteno podle platných předpisů
v době fakturace.

Ill.
Platební podmínky

l. Vybavení, tvoříci předmět smlouvy, bude dodáváno v souladu se schváleným časovým
harmonogramem plněni dle bodu V. Zálohy nebudou poskytovány. DÍ|ČÍ fakturace bude

2



,'", EVRDPSKÁUNIE

· · Evmpšé ~~ a msbčnl bMy
*' omčnl výzkum, vý\q a metám

'KSř
V LWSTER3"vC

V

jihomoravský kraj

prováděna vždy po dodání, smontování a instalaci zboží do místa určení bez vad a nedodělků.
Faktury budou vystaveny vždy v poslední pracovni den v měsíci, ve kterém bylo vybavení dodáno
a předáno předávacím protokolem. Splatnost faktur bude 14 dnů od jejich vydáni.

2. Veškeré platby budou prováděny v české měně. V dňčich fakturách bude zúčtováno DPH dle
platných předpisů,

3. Veškeré faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle §28, odst. 2
zákona č. 235/2004 Sb. lV.

J.

Místo dodání
Místem dodáni je : Střední škola technická a gastronomická Blansko

Bezručova 1601/33 678 01 Blansko

V.
Termin dodání

Termín dokončení a předáni celého předmětu smlouvy (poslední dodávky) byl stanoven na
15.02. 2021

VI.
Obaly a odpad

prodávajÍcÍ jednotlivé dodané výrobky tvořÍcÍ předmět smlouvy vybalí, obaly odveze a na vlastni
náklad uloží, případně zlikviduje.

VIl.
Provozní doba

Plněni z této smlouvy vyp|ývajici pro montáž a uvedení do provozu je možno plnit v pracovní dny
mezi 7. hodinou ranní a 18. hodinou večerní, přičemž bude-li třeba práce mimo tuto dobu, je to
možné po dohodě s kupujÍcÍm. Záruční plnění a odstraňováni vad je možno provádět nepřetržitě,
přičemžvstup do prostorobjektu bude nutno dohodnout s kupujÍcÍm.

VIII.
Rizika spojená s poškozením a ztrátou a odpovědnost za škody

l. Vybaveni tvOřÍCÍ předmět smlouvy, zůstává ve vlastnictví prodávajÍcÍho do okamžiku zaplacení
kupní ceny - doložka vlastnictví. ProdávajÍcÍ odpovídá za škody a ztráty vybaveni tvořIci předmět
smlouvy, tedy předmětu této smlouvy do okamžiku převzetí vybavení protokolárně kupujícim.
prodávajÍcÍ je povinen mít vybaveni, tvOřÍCÍ předmět smlouvy, pojištěné do okamžiku předání
proti živelné pohromě, krádeži a vandalismu.

2. prodávajÍcÍ odpovídá rovněž za škody způsobené prodávajíckn třetí osobě a za tímto účelem
bude mít po celou dobu platnosti této smlouvy uzavřenu platnou pojistnou smlouvu
s minimálním limitem pojistného pInění25 mil. KČ na jednu pojistnou událost.

IX.
Předáni předmětu této smlouvy a uvedení do provozu

1. Vybavení tvOřÍCÍ předmět smlouvy bude předáno protokolárně nepoškozené, plně funkční a
kupujícMu budou předvedeny veškeré parametry vybavení, aby byla prokázána jeho funkčnost.
O předáni a předvedeni bude pořízen protokol.

3



," ", EVROPSKÁ UNIE

- · · Evmpské a hmtični kMy'·,·" 0pemčn( pmgrm výz'um, v]m a
'KSí

\A S<jls"\'
jihomoravský kraj

2. Předání se bude účastnit za kupujÍcÍho osoba k tomu oprávněná. Po dokončení a dodáni celého
předmětu této smlouvy bude pořízen závěrečný protokol, ve kterém budou popsány veškeré
jedňotlivé dÍ|čÍ předání, doloženy dokumenty a bude konstatováno, že je celá dodávka splněna.
Nedojde-li ke splněni celé dodávky, nelze považovat kupní smlouvu za splněnou. Materiály
potřebné ke zkouškám dodá prodávajÍcÍ.

X.
Záruka, záruční servis

l. Záruka byla sjednána dohodou na celý předmět smlouvy na dobu 24 měsíců ode dne
protoko|árniho předáni celého předmětu smlouvy.

2. Servis bude vykonáván servisními techniky ze servisního střediska prodávajÍcÍho Diametral
obchodní s.r.o., tel: +420 222 360 423; změnu servisního střediska či kontaktních údajů se
prodávajÍcÍ zavazuje kupujIcMu bez zbytečného odkladu oznámit;

3. prodávajÍcÍ se zavazuje zajišťovat servis osobami k tomu odborně způsobilými. prodávajÍcÍ je
oprávněn pověřit prováděním servisních prací odborně způsobilou třetí osobu, odpovídá však
kupujíchnu jako by servisní práce a s tím souvÍsejÍcÍ činnosti provedl sám;

6. Na provedené servisní opravy je poskytována záruka v délce 24 měsíců ode dne provedení
servisní opravy. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží po servisní opravě, popř. dnem
provedeni příslušných odborných zkoušek, jsou-li tyto u dodaného zboživyžadovány.

7. Záruční podmínky se pro účely této smlouvy řídI platnými zákonnými předpisy vyjma lhůt,
specifikovaných v této smlouvě. V případě většího množství vad nebo vady neopravitelné, které
bráni uživánÍ věci, bude mít kupujÍcÍ vždy nárok na dÍ|čÍ odstoupení od smlouvy nebo výměnu
výrobku za nový podle vlastního uvážení ve smyslu občanského zákoníku.

XI.
Povinnosti kupujÍcÍho

KupujÍcÍ je povinen zajistit, aby prodávajÍcÍ mohl povinnosti z této smlouvy splnit, a to tak, že mu
zajistí připravenost a součinnost následovně:

a) KupujÍcÍ prohlašuje, že stavební připravenost bude zajištěna ke dni, uvedeném v časovém
harmonogramu plněni, že v tomto terminu umožní prodávajícimu, aby předmět smlouvy
dovezl, složil, vybalil a umístil do místa u rčení a užívá ní.

b) Kupujíci se zavazuje, že bude mít k dispozici zmocněného pracovníka, který se v průběhu
pracovni doby viz bod VIl. na zavolání do 60 minut dostaví k prodávajÍcÍmu na místo dodání viz.
bod lV., aby vyjasnil případné rozpory nebo detaily souvÍsejÍcÍ s montáží a uvedením vybavení
do provozu, případně k převzetí drobného majetku do uzamčeného skladu. prodávajÍcÍ se
zavazuje, že minimálně 24 hodin před předpokládanou potřebou součinnosti pracovníka
kupujiciho, vyzve kupujÍcÍho e-mailem, kde upozorní na rozsah potřebné součinnosti a přibližný
čas s odchylkou několika málo hodin.

c) KupujÍcÍ se zavazuje, že zajisti, aby objekt, ve kterém bude veškeré vybaveni umísťováno, byl
po odchodu pracovníků prodávajÍcÍho uzamčen nebo střežen tak, aby neumožnil odcizeni nebo
poškození přístrojů nebo jejich části bez překonáni překážky chránIcI majetek.

4



,'", EVROPSKÁ UNIE

· · Evmpúié a hvesbční fOndy
'n.' Opemčd pWm výzkm, vý'¶ a vzdé'áváM

'KSř
.. ,., ., ..

jihomoravský kraj

XII.
Povinnosti prodávajÍcÍho

l. pro"dávajÍcÍ se zavazuje zajistit, aby transport předmětu této smlouvy do místa určeni a na místo
provozu byl proveden šetrným způsobem, v případě navezeni vybavení zajistit, aby byla použita
čistá vhodná mechanizace, která nepoškozuje budovu, zejména její podlahu a životní a pracovní
prostředí.

2. Pracovníci prodávajiciho budou řádně proškoleni. prodávajÍcÍ zodpovídá za dodržováni veškerých
platných protipožárních, bezpečnostních a hygienických předpisů a zavazuje se zajistit, aby
v celém areálu neznečišťovali a nepoškozovali majetek kupujÍcÍho, v areálu nekouřili, použIvali
předepsané ochranné pomůcky. Toto ujednání platí jak pro montážní, tak pro servisní práce a je
podstatnou podmínkou smlouvy.

XV.
Zmocněnéosoby

prodávajIciho:
vít Majtás, ve věci smluvní, e-mailová adresa: v.majtas@diametral.cz

XVI.
Závěrečná ustanoveni

l. Smlouva se řídi českým právem obchodním s výjimkou záručních ustanovení, které se řídí

občanským právem.

2. Pokud se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným, není tím dotčena platnost
ostatních ustanovení této smlouvy ani platnost smlouvy jakožto celku. V takovém případě bude
neplatné ustanoveni nahrazeno ustanovením jiným, jež bude svým účinkem co nejblíže

původnímu účelu neplatného ustanovení.

3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem druhou smluvní stranou.

5, Doplňování nebo změnu uzavřené smlouvy bude možno provádět jen se souhlasem obou
smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených

dodatků.

V Praze dne

prodávajicí:
Diametral obchodní s.r.o.
VIt Majtás, statutární ředitel

. , Digitálně podepsal Vit MajtásVIt Majta s =:'°'"°"""""'

V Blansku dne:

Kupující:
SŠ Tega Blansko

lng.Pavel Dvořáček, ředitel školy
D|gltá|ně podepsal Ing, Pavel

Ing. Pavel Dvořáček Dvq""'
Datum 2021.01.14 14:41:01 +01'®'

5



cf i1
a DLAMETRAĽ Nabídka vydaná nv-202000109

Diametral obchodní společnost s.r.o.
Vádava Špačka 1759
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Česká republika

... Strana: 1/2

Odběratel/plálce.

Střední škola technická a gastronomická Blansko

lČ: 07716435
DlČ· cz07716435 Bezručova 1601/33

678 01 Blansko
Tel: "420 222 360 423
Fax:
Web: http://www.dtametraLcz
E-mail: info@diametral.cz

Spis. značka:
Společnost je zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 306165

lČ:00497126 DIČ:CZ00497126

Kontakt:

Označeni/poptávka č.:

Datum nabídky:
Platnost nabídky:
Způsob úhrady:
Splatnost faktury:
Způsob dopravy:

Měna:
ZpracovaUobchodnik:

Michal Horáček, 733528791

7x vinc
08.01.2021
13.01.2021
Převodem

10 dnů
Doručeni dodavatelem

CZK
Hájek Tomáš

PoI. Název Kód zboží Množství MJ Sleva CenalMj Celkem Termin
lpoznámka lkať. číslo (bez DPH) (bez DPH) dodáni

1 DSC-1206 56313
Deska stolu přímá, jednoduchá, 1200 x 600 x 25 mm, (pouze
pro stoly VarioLift, nebo VariWork)

2 VW-C-1206 55103
VariWork Classic stolová konstrukce 1200 x 600 mm, výška
750 mm

3 CDD-12 53154
Cvičná děrovaná deska dvoumodulová 600 x 1200 mm, pro
VarioCLICK (rozteč děr 19 mm)

4 NPM-1140 56264
VariWork nosník pohc - stojka, pár na jeden stůl, výška horní
hrany pohce nad deskou stolu je 1140 mm, možno umístit až
dva držáky monitoru, na každé straně jeden, lze umístit
děrovanou desku DDZ-xx " 3x pohci, nebo děrovanou desku
ODD-xx " 2 police, nebo děrovanou desku DDT-xx + 1 pohci,
nebo čtyři pohce.

5 ČLN-I 4.1 00740
3F centrálni vypínač, jištěni, chránič a TOTAL STOP pro
varioCLlCK,vývod na zdířky 3x230V/400V AC, dig|ta|

6 MVS02 56063
DIN lišta napájecí s přípojnými vodiči s banánky pro př|pojení k
ČLN-I, VarioClick

7 OP08 4.1 53305
Modul ovládacího panelu učitele pro 8 pracovišť' (pouze
elektronika) - digitaL plast, pro NSE/OPxx

8 NSE/OP08 4.0 54234
Nástavba plastová pro ovládači panel učitele, 8 mist (pouze
nástavba bez elektroniky)

9 Doprava a montáž technologického 00861
nábytku
Kom pletace a uvedeni do provozu všech laboratorních stolů a
nábytku včetně dopravy na místo

7 ks 1 580,00 11 060,00

7 ks 5 250,00 36 750,00

7 ks 3 195,00 22 365,00

7 ks 3 850,00 26 950,00

7 ks 10 332,00 72 324,00

7 ks 362,00 2 534,00

1 ks 19 540,00 19 540,00

1 ks 3 197,00 3 197,00

1 ks 20 177,00 20 177,00

7ä \/AŠĹ nnntávkn a tě!šimp ač! n:a d:alši qnn||lnráci

Celkem bez DPH:

Celkem DPH:

Celkem s DPH:

214 897,00

45 128,37

260 025 37

NV-202000109


